РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 572 от 26.03.2009 г.
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 27.01.2009 № 101

«Об утверждении составов комиссий

по размещению муниципального заказа»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2008 № 3600), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.01.2009 № 101             «Об утверждении составов комиссий по размещению муниципального заказа» (с изменениями от 02.03.2009 № 415) следующие изменения:

в приложениях 1, 2 к распоряжению слова «Шаров Виталий Александ-рович – главный специалист аппарата комитета по природопользованию и экологии» заменить словами «Шаров Виталий Александрович – главный специалист отдела охраны природы комитета по природопользованию и экологии».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

   А.Л. Сидоров